[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014г.

                                                                                      № 104
 г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 29 апреля 2014  года №40
«Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Ливны в 2014 году».
         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Орловской области от 28 июня 2013 года №1498-ОЗ «Об отдельных правоотношениях в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Орловской области», постановлением Правительства Орловской области от 31 декабря 2013 года №482 «Об утверждении областной адресной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области», заключением  филиала ФАУ ФЦЦС по Орловской области №01298 от 12 декабря 2014 года «О проверке достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, реконструкции, капитального и текущего ремонта, финансируемых полностью или частично за счет   средств бюджета Орловской области» администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 29 апреля 2014 года №40 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Ливны в 2014 году», следующие изменения:
- в приложении к постановлению «Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Ливны в 2014 году» приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
3. Копию постановления направить в адрес некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на  территории Орловской области».
Глава  города Ливны                                                                                     Л.И. Фаустов
Приложение к постановлению №104
от «29» декабря 2014 года

«Приложение 4 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории г. Ливны

в 2014 году»

	Перечень многоквартирных домов по видам работ

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды работ, установленные Жилищным Кодексом Российской Федерации
	Виды работ, установленные Законом Орловской области

	ремонт инженерных систем
	ремонт крыши
	ремонт фасада
	ремонт подвальных помещений (в т.ч. отмостка)
	Установка коллективных (общедомовых)ПУ и УУ
	строительный надзор

	руб.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Итого по г.Ливны:
	4580772,0
	1378829,0
	988,9
	1378392,0
	3036,2
	1521506,6
	138,8
	74913,0
	135516,0
	91615,4

	1
	ул. Селищева д.1
	4580772,0
	1378829,0
	988,9
	1378392,0
	3036,2
	1521506,6
	138,8
	74913,0
	135516,0
	91615,4